ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Ba Vì, ngày 03 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023

(thôn Mang Đen)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA VÌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy

định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”,

“Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023 của Trưởng

khu dân cư thôn Mang Đen và công chức Văn hóa – Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các gia đình trong danh sách kèm theo Quyết định này

đạt danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023 thôn Mang Đen cụ thể:

- Gia đình văn hóa 01 năm là: 92 hộ;

- Gia đình văn hóa 02 năm là: 46 hộ;

- Gia đình văn hóa 03 năm là: 33 hộ.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Văn hóa – Xã hội, Tài chính –

Kế toán và các cá nhân, tổ chức có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định

này ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ PTTDĐKXDĐSVH huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Trưởng khu dân cư thôn Mang Đen;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG NHẬN GIA ĐÌNH VĂN HÓA

THÔN MANG ĐEN NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày 03/11/2023

của Chủ tịch UBND xã Ba Vì)

TT Họ và tên
Công nhận gia đình văn hóa Ghi

chú 01 năm 02 năm 03 năm

1  Phạm Văn Me x

2  Phạm Văn Sẻ x

3  Phạm Thị Thu x

4  Phạm Thị Dều x

5  Phạm Văn Tiêu x

6  Phạm Văn Khái x

7  Phạm Văn Siêu x

8  Phạm Văn Dung x

9  Phạm Văn Sắc x

10  Phạm Văn Thình x

11  Phạm Thị Chếch x

12  Phạm Thị Trơ x

13  Phạm Văn Pép x

14  Phạm Van Lip x

15  Phạm Văn Lạc x

16  Phạm Thị Riết x

17  Phạm Thị Đung x

18  Phạm Văn Dum x

19  Phạm Văn Biên x

20  Phạm Van Nanh x

21  Phạm Văn Bắc x

22  Phạm Văn Phá x

23  Phạm Thị Thưng x

24  Phạm Thị Xuyên x

25  Phạm Văn On x

26  Phạm Văn Liêu x

27  Phạm Văn Học x

28  Phạm Thị Tang x

29  Phạm Văn Đò x

30  Phạm Thị  Hóa x

31  Phạm Thị Dúp x

32  Phạm Thị Lên x

TT Họ và tên
Công nhận gia đình văn hóa Ghi

chú 01 năm 02 năm 03 năm

33  Phạm Thị Qua x

34  Phạm Văn Bích x

35  Phạm Văn Sa x

36  Phạm Văn Sung x

37  Phạm Văn Lấy x

38  Phạm Văn Khái  x

39  Phạm Văn Lút x

40  Phạm Văn Ka Lát x

41  Phạm Văn Hợp x

42  Phạm Văn Khen x

43  Phạm Văn Dót x

44  Phạm Thị Đòi x

45  Phạm Thị Ní x

46  Phạm Văn Ky x

47  Phạm Văn Trân x

48  Phạm Văn Thun x

49  Đinh Thị Vinh x

50  Đinh Văn Sách x

51  Đinh Văn Sân x

52  Phạm Văn Tinh x

53  Phạm Văn Bé x

54  Phạm Văn Rẫy x

55  Phạm Văn Trái x

56  Phạm Văn K Rề x

57  Phạm Thị Hĩa x

58  Đinh Thị Nghĩ x

59  Phạm Thị Xoa x

60  Phạm Văn Tìn x

61  Phạm Văn Kinh x

62  Phạm Văn Lã x

63  Phạm Thị Eng x

64  Phạm Thị Á x

65  Phạm Văn Đỏ x

66  Phạm Văn Đông x

67  Phạm Thị Roi x

68  Phạm Văn Ma Rỗ x

69  Phạm Văn Sư  x

70  Phạm Thị Nửi x

71  Phạm Văn Bút x

72  Phạm Văn Máp x

73  Phạm Văn Bầm x

TT Họ và tên
Công nhận gia đình văn hóa Ghi

chú 01 năm 02 năm 03 năm

74  Phạm Thị Gam x

75  Phạm Thị Đơ x

76  Phạm Văn Mép x

77  Phạm Văn Xang x

78  Phạm Thị Mấy x

79  Phạm Văn Bôn x

80  Phạm Thị Nhàng x

81  Phạm Thị Dép x

82  Phạm Văn Xe x

83  Phạm Văn Dung x

84  Phạm Văn G rể x

85  Phạm Văn Tựa x

86  Phạm Văn Len x

87  Phạm Thị Nú x

88  Phạm Thị Nha x

89  Phạm Văn Xã x

90  Phạm Văn Mun x

91  Phạm Văn Hiếp x

92  Phạm Văn Thạch x

93  Phạm Thị Điệt    x

94  Phạm Văn Tuệ   x

95  Phạm Văn Tư   x

96  Đinh Xuân Lạc   x

97  Phạm Thị Trực   x

98  Phạm Thị Khôi   x

99  Phạm Thị Ngầy   x

100  Phạm Văn Sỹ   x

101  Phạm Thị Nép   x

102  Phạm Văn Siêng   x

103  Phạm Thị Sưng   x

104  Phạm Văn Hơn   x

105  Phạm Văn Bốp   x

106  Phạm Văn Yếu   x

107  Phạm Văn Thiêng   x

108  Phạm Văn Điếc   x

109  Phạm Văn Viết   x

110  Phạm Thị Mau   x

111  Phạm Văn Thành   x

112  Phạm Văn Phăng   x

113  Phạm Văn Súc   x

114  Phạm Văn Tà  x

TT Họ và tên
Công nhận gia đình văn hóa Ghi

chú 01 năm 02 năm 03 năm

115  Phạm Thị Oát  x

116  Phạm Thị Mẹ Sỹ  x

117  Phạm Văn Ghiếp  x

118  Phạm Văn Thổ  x

119  Lê Văn A  x

120  Phạm Văn Sân  x

121  Phạm Văn Lồng  x

122  Phạm Thị Yêu  x

123  Phạm Văn Sương  x

124  Phạm Văn Nghĩa  x

125  Phạm Văn Hè  x

126  Phạm Thị Ngôn  x

127  Phạm Thị Ngót  x

128  Phạm Văn Hoi  x

129  Phạm Văn Súc (B)  x

130  Phạm Văn Điệp  x

131  Phạm Văn Nhớp  x

132  Phạm Văn Vần  x

133  Phạm Thị Ma Nỷ  x

134  Phạm Văn Dế  x

135  Phạm Văn Sáy   x

136  Phạm Văn Sôi  x

137  Phạm Thị Nhin  x

138  Phạm Văn He  x

139  Phạm Văn Quýt   x

140  Phạm Văn Thun   x

141  Phạm Văn Lòa   x

142  Phạm Văn Nhâm   x

143  Phạm Văn Trúc   x

144  Phạm Thị Ních   x

145  Phạm Văn Thê   x

146  Phạm Văn Thía   x

147  Phạm Thị Hinh   x

148  Phạm Thị Báy   x

149  Phạm Văn Nỏ   x

150  Phạm Văn Véo   x

151  Phạm Thị Rãnh   x

152  Phạm Văn Vùng   x

153  Phạm Thị Trùi   x

154  Phạm Thị Chui   x

155  Phạm Văn Sỹ   x

TT Họ và tên
Công nhận gia đình văn hóa Ghi

chú 01 năm 02 năm 03 năm

156  Phạm Văn Má   x

157  Phạm Văn Sót   x

158  Phạm Văn Mem   x

159  Đinh Thị Xép   x

160  Phạm Văn Trê   x

161  Phạm Văn Đối   x

162  Phạm Văn Sao   x

163  Phạm Thị Ay   x

164  Phạm Văn Nhường   x

165  Phạm Văn Dũi   x

166  Phạm Văn Mút   x

167  Phạm Văn Như   x

168  Đỗ Tiến Lực   x

169  Phạm Văn Tác   x

170  Phạm Văn Tý   x

171  Phạm Văn Thơn   x

Tổng cộng 92 46 33

		2023-11-03T12:39:01+0700

		2023-11-03T13:28:45+0700

		2023-11-03T13:28:45+0700